
ZARZĄDZENIE NR 7/20
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Kadr i Szkolenia Centralnego 
Biura Antykorupcyjnego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/10 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 22 października 2010 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Kadr i Szkolenia Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. 
CBA Nr 2, poz. 54, z 2016 r. poz. 24 i 28, z 2017 r. poz. 2, 3 i 11) w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7.  Do zadań Sekcji Badań Poligraficznych należy realizacja zleconych przez Szefa CBA zadań, 
polegających w szczególności na zebraniu informacji niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia 
badania poligraficznego, przeprowadzeniu tego badania oraz analizie zgromadzonego materiału.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Ernest Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 7


